
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:51

Bezchlorová údržba
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 20:21
_____________________________________

kolik možností je bezchlorově upravit vodu v bazénu?ceny,výhody-nevýhody?děkuji 

Název téma:  bezchlorové úpravy vody 
č.2 16.05.04 čas: 16:33 Alias profi, s.r.o.  reagovat na příspěvek   
Dobrý den, možností je více: 
-bezchlorovou chemií (na bázi peroxidu vodíku) 

-ozonizátory – desinfekce pomocí vyráběného ozónu (snižuje dávkování chemie až o 90%) 
cca. 30 tis. 
-UV lampy – desinfekce pomocí UV záření (snižuje dávkování chemie až o 80%) 
cenu neznám dle výkonu od 2 tis. 
-ionizátory – des. pomocí uvolňování mědi a stříbra (snižuje dávkování chemie až o 80%) 
cca. 13 tis 
-solenizační přístroje – elektorlytická výroba chloru ze soli (snižuje dávkování chemie) 
od 18 tis. 

Některé informace můžete nalézt na  http://www.bazeny-sauny.cz  v sekci bazény - terminologie.
případně v sekci download na  http://www.abc-bazeny-sauny.cz  (
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/poradenstvi/porade ... l#download ) 

Pavel Dostál 
admin diskuse

============================================================================

 1 / 1


